子 ど も 広 場 管 理 責 任 者 変 更 届

年  月  日

明石市教育長 様

（届出者） （団体名                ）

       住 所

       氏 名

 子ども広場の管理責任者を変更しましたので、下記のとおりお届けします。

記

１ 子ども広場の名称

２ 変更後の管理責任者

３ 変更した年月日            年   月   日

以上